Toshiba 43LF3F63DAZ
TV-Geräte | Fernseher
Bild
Bildschirmdiagonale (Zoll) 43"
Bildschirmdiagonale (cm) 108 cm
Display-Auflösung 1.920 x 1.080 FullHD
Display-Typ LCD mit LED Beleuchtung
Seitenverhältnis 16:9
Bildwiederholfrequenz 50 Hz
Micro Dimming Ja
Anschlüsse
Tuner • DVB-C
• DVB-S2
• DVB-T2
Ton
Ausgangsleistung (RMS) 16 W
DTS Ja
Dolby Audio Ja
Sound by Onkyo Nein
Smart TV
Betriebssystem Fire OS
Verfügbare Apps • ARD Mediathek
• DAZN
• Disney+
• Facebook
• JOYN
• Maxdome
• Netflix
• Prime Video
• RTL+
• Twitch
• YouTube
• ZDF Mediathek
Sprachassistent Works With Alexa
W-LAN-fähig Ja
Ausstattung
Nahbedientasten Ja
USB Mediaplayer Ja
Energiedaten
Energeieffizienzklasse E
Energieverbrauch (SDR) 42 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse (HDR) G
Energieverbrauch (HDR) 62 kWh/1000h
Eingangsspannung AC 220-240V ~ 50Hz
Produktmaße
Breite 965 mm
Tiefe 249 mm
Höhe 602 mm
Gewicht 8,5 kg
Karcher AG
Gewerbestr. 19
75217 Birkenfeld
www.karcher-products.de Technische und optische Änderungen vorbehalten. 19
.0
5.
25
Toshiba 43LF3F63DAZ
TV-Geräte | Fernseher
Stammdaten & Logistik
EAN/GTIN 4024862133238
Ursprungsland Türkei
Zubehör
Bedienungsanleitung • DE (Deutsch)
• EN (Englisch)
• FR (Französisch)
• IT (Italienisch)
Fernbedienung Ja
Batterien für Fernbedienung Ja
Kabel Netzkabel (150 cm, Flachstecker)
Karcher AG
Gewerbestr. 19
75217 Birkenfeld
www.karcher-products.de Technische und optische Änderungen vorbehalten. 19
.0
5.
25